
 

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO

1 47  Luis Matins 2017 G D PAVIA ESCOLINHAS MASC

2 68  David Miranda 2017 BARBARIS ESCOLINHAS MASC

3 71  Martim   Fortes 2016 GDCR MOINHOS BENJAMINS A MASC

4 106 Ruben Conceição 2019 INDIVIDUAL ESCOLINHAS MASC

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO

1 81 Raquel   Subtil 2018 INDIVIDUAL ESCOLINHAS FEM

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO

1 86  Martim Nunes 2015 OS PARDALITOS BENJAMINS A MASC 1,48

2 48 Guilherme Reis 2016 INDIVIDUAL BENJAMINS A MASC 1,57

3 58  Tiago   Piteira 2014 GDCR MOINHOS BENJAMINS A MASC 2,29

4 93  Cian Afonso  Oliveira 2016 SUPER HEROIS BENJAMINS A MASC 2,45

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO

1 107 Mariana Golveia 2016 INDIVIDUAL BENJAMINS A FEM 2,34

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO

1 87  Afonso Nunes 2012 OS PARDALITOS BENJAMINS B MASC 3,47

2 98  Dinis Lourenço 2013 G D DIANA BENJAMINS B MASC 4,04

3 108 Tomas Marques 2013 INDIVIDUAL BENJAMINS B MASC 4,47

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO

1 18  Joana   Amareleja 2013 A J ESTREMOZ BENJAMINS B FEM 3,52

2 55  Rita Mendes Vicente 2013 GDCR MOINHOS BENJAMINS B FEM 4,03

3 88 Diana  Corrales 2012 INDIVIDUAL BENJAMINS B FEM 4,27

4 46  Alice Matins 2013 G D PAVIA BENJAMINS B FEM 4,28

5 91  Ania   Oliveira 2013 SUPER HEROIS BENJAMINS B FEM 4,53

6 45  Beatriz Matins 2012 G D PAVIA BENJAMINS B FEM 5,18

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO

1 97  Martim Lobo 2010 G D DIANA INFANTIL MASC 3,03

2 50  David Vinagre 2010 BARBARIS INFANTIL MASC 3,37

3 13  Afonso Camões 2011 A J ESTREMOZ INFANTIL MASC 4,01

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO

1 51  Miguel   Piteira 2008 GDCR MOINHOS INICIADOS MASC 11,09

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO

1 24  Mariana   Isidro 2009 SPORTING C P INICIADOS FEM 13,26

2 54  Beatriz Amaro Romão 2009 GDCR MOINHOS INICIADOS FEM 14,16

3 67  Carolina   Fortes 2009 GDCR MOINHOS INICIADOS FEM 15,27

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO

1 7  João Gabriel   Lopes 2007 TRAMAGAL S U JUVENIL MASC 11,39
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2 12  Marco Camões 2007 A J ESTREMOZ JUVENIL MASC 12,47

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO

1 51  Miguel   Piteira 2008 GDCR MOINHOS INICIADOS MASC 11,09

2 7  João Gabriel   Lopes 2007 TRAMAGAL S U JUVENIL MASC 11,39

3 12  Marco Camões 2007 A J ESTREMOZ JUVENIL MASC 12,47

4 24  Mariana   Isidro 2009 SPORTING C P INICIADOS FEM 13,26

5 54  Beatriz Amaro Romão 2009 GDCR MOINHOS INICIADOS FEM 14,16

6 67  Carolina   Fortes 2009 GDCR MOINHOS INICIADOS FEM 15,27

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO

1 69  Luís Miranda 1985 BARBARIS VET 35 MASC 19,28

2 42  Rui Matins 1985 G D PAVIA VET 35 MASC 19,36

3 4  Ernesto Zambujo 1972 G D DIANA VET 45 MASC 19,54

4 21  Nuno Conchinha 1983 G D DIANA VET 35 MASC 21,10

5 105 David Oliveira 1979 INDIVIDUAL VET 35 MASC 21,46

6 102 Hugo Sertório 1975 G D DIANA VET 45 MASC 21,59

7 63  Henrique   Moura 2004 GDCR MOINHOS JUNIOR MASC 22,16

8 84 Pedro Xarepe 1991 INDIVIDUAL SENIOR MASC 22,17

9 34  Ildefonso Barreiros 1961 G D DIANA VET 55 MASC 22,24

10 41  Jorge Dias 1978 C R CABAÇO VET 35 MASC 22,24

11 19  José Saias 1978 C R CABAÇO VET 45 MASC 22,29

12 95  João Espiguinha 1975 HELP 4U CONSULTORES VET 45 MASC 22,49

13 73  Manuel Mestrinho 1967 C R CABAÇO VET 55 MASC 23,1

14 59 Albert Casals 1970 INDIVIDUAL VET 45 MASC 23,22

15 39  Vitor Anselmo 1985 G D INDEPENENTE VET 35 MASC 23,27

16 33  Joaquim Santos 1970 CCD MATRIZ BORBA TRAIL VET 45 MASC 23,46

17 103 Jorge Cotovio 1988 INDIVIDUAL SENIOR MASC 23,53

18 22 Tomé Ferreira 1992 INDIVIDUAL SENIOR MASC 24,14

19 85  Emílio Paulino 1959 ACP VET 55 MASC 24,2

20 3  Roberto Gonçalves 1988 C A TRAIL RUNNERS PONTE VET 35 MASC 24,50

21 15  Luis Parreira 1976 INTELCIA RUNNERS VET 45 MASC 24,58

22 60 Isabel Jurado 1970 INDIVIDUAL VET 45 FEM 25,07

23 101 Roberto Bilro 1986 SHARISH PIRANHAS ALQUEVA VET 35 MASC 25,34

24 20 Francisco Lameira 2002 INDIVIDUAL SENIOR MASC 26,03

25 72 Raquel Subtil 1985 INDIVIDUAL VET 35 FEM 26,14

26 53  Carlos   Caldeira 1976 GDCR MOINHOS VET 45 MASC 27,55

27 70  Carlos   Magrinho 1971 IALBAX VET 45 MASC 27,56

28 80 Arménio Albino 1969 INDIVIDUAL VET 55 MASC 28,02

29 28 Luís Simões 2002 INDIVIDUAL SENIOR MASC 28,17

30 94  Maria Cabral Cabral 1974 ACP VET 45 FEM 28,19

31 29 Manuel 1979 INDIVIDUAL VET 35 MASC 28,20

32 100  Joaquim Barbas 1965 ACP VET 55 MASC 28,37

33 99  Odete Barbas 1970 ACP VET 45 FEM 28,37

34 44  Maria Martins 1991 G D PAVIA SENIOR FEM 28,39

35 96  Helder Faia 1983 CCD MATRIZ BORBA TRAIL VET 35 MASC 28,39

36 90  Pedro   Oliveira 1983 SUPER HEROIS VET 35 MASC 29,25

37 11  Armando   Lacerda 1954 G D DIANA VET 55 MASC 31,56



38 30 Mara 1980 INDIVIDUAL VET 35 FEM 33,5

39 78 Analice Santos 1987 INDIVIDUAL VET 35 FEM 34,22

40 6  João José   Lopes 1975 TRAMAGAL S U VET 45 MASC 35,05

41 38  Paula Anselmo 1981 G D INDEPENENTE VET 35 FEM 35,16

42 37  Luis Anselmo 1979 G D INDEPENENTE VET 35 MASC 35,17

43 36  Carla Silva 1960 BARBARIS VET 55 FEM 37,4

44 23 Isabela   Fioravanti 1995 INDIVIDUAL SENIOR FEM 38,25

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO

1 84 Pedro Xarepe 1991 INDIVIDUAL SENIOR MASC 22,17

2 103 Jorge Cotovio 1988 INDIVIDUAL SENIOR MASC 23,53

3 22 Tomé Ferreira 1992 INDIVIDUAL SENIOR MASC 24,14

4 20 Francisco Lameira 2002 INDIVIDUAL SENIOR MASC 26,14

5 28 Luís Simões 2002 INDIVIDUAL SENIOR MASC 28,17

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO

1 63  Henrique   Moura 2004 GDCR MOINHOS JUNIOR MASC 22,16

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO

1 44  Maria Martins 1991 G D PAVIA SENIOR FEM 28,39

2 23 Isabela   Fioravanti 1995 INDIVIDUAL SENIOR FEM 38,32

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO

1 69  Luís Miranda 1985 BARBARIS VET 35 MASC 19,28

2 42  Rui Matins 1985 G D PAVIA VET 35 MASC 19,36

3 21  Nuno Conchinha 1983 G D DIANA VET 35 MASC 21,10

4 105 David Oliveira 1979 INDIVIDUAL VET 35 MASC 21,46

5 41  Jorge Dias 1978 C R CABAÇO VET 35 MASC 22,24

6 39  Vitor Anselmo 1985 G D INDEPENENTE VET 35 MASC 23,27

7 3  Roberto Gonçalves 1988 C A TRAIL RUNNERS PONTE VET 35 MASC 24,50

8 101 Roberto Bilro 1986 SHARISH PIRANHAS ALQUEVA VET 35 MASC 25,34

9 29 Manuel 1979 INDIVIDUAL VET 35 MASC 28,20

10 96  Helder Faia 1983 CCD MATRIZ BORBA TRAIL VET 35 MASC 28,39

11 90  Pedro   Oliveira 1983 SUPER HEROIS VET 35 MASC 29,25

12 37  Luis Anselmo 1979 G D INDEPENENTE VET 35 MASC 35,17

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO

1 72 Raquel Subtil 1985 INDIVIDUAL VET 35 FEM 26,14

2 30 Mara 1980 INDIVIDUAL VET 35 FEM 34,22

3 78 Analice Santos 1987 INDIVIDUAL VET 35 FEM 35,05

4 38  Paula Anselmo 1981 G D INDEPENENTE VET 35 FEM 35,17

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO

1 4  Ernesto Zambujo 1972 G D DIANA VET 45 MASC 19,54

2 102 Hugo Sertório 1975 G D DIANA VET 45 MASC 21,59

3 19  José Saias 1978 C R CABAÇO VET 45 MASC 22,29

4 95  João Espiguinha 1975 HELP 4U CONSULTORES VET 45 MASC 22,49

5 59 Albert Casals 1970 INDIVIDUAL VET 45 MASC 23,22

6 33  Joaquim Santos 1970 CCD MATRIZ BORBA TRAIL VET 45 MASC 23,46



7 15  Luis Parreira 1976 INTELCIA RUNNERS VET 45 MASC 24,58

8 53  Carlos   Caldeira 1976 GDCR MOINHOS VET 45 MASC 27,55

9 70  Carlos   Magrinho 1971 IALBAX VET 45 MASC 27,56

10 6  João José   Lopes 1975 TRAMAGAL S U VET 45 MASC 35,16

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO

1 60 Isabel Jurado 1970 INDIVIDUAL VET 45 FEM 25,07

2 94  Maria Cabral Cabral 1974 ACP VET 45 FEM 28,19

3 99  Odete Barbas 1970 ACP VET 45 FEM 28,37

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO

1 36  Carla Silva 1960 BARBARIS VET 55 FEM 38,25

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO

1 34  Ildefonso Barreiros 1961 G D DIANA VET 55 MASC 22,24

2 73  Manuel Mestrinho 1967 C R CABAÇO VET 55 MASC 23,10

3 85  Emílio Paulino 1959 ACP VET 55 MASC 24,20

4 80 Arménio Albino 1969 INDIVIDUAL VET 55 MASC 28,02

5 100  Joaquim Barbas 1965 ACP VET 55 MASC 28,37

6 11  Armando   Lacerda 1954 G D DIANA VET 55 MASC 33,50





 


